
 

 

                                                                                      検査 No .2018-23 

                                                                                       平 成 3 0 年 5 月 

 

 

検査一時受託中止のお知らせ 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、下記項目におきまして、検査依頼の急増により、測定試薬の供給が不足しております。急遽で

はございますが、やむを得ず検査を一時受託中止とさせて頂きます。 

 先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承のほど宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 一時受託中止項目  

 

● 麻疹ＩｇＧ抗体〔ＣＬＥＩＡ法〕  ：項目コード ７６５１ 

 
 

 一時受託中止日  

 

平成３０年５月２３日（水）の受託をもって一時受託中止 

 

※ 代替項目として『麻疹ＩｇＧ ＥＩＡ：項目コード ７６５７』を新規受託開始

いたします。受託開始のお知らせにつきましては、別途ご案内させて頂きます。 

 
 

 代 替 項 目  

 

検査場所 ： 保健科学 第２ラボラトリー （略号：＊ｱ） 

 

 

項目 

コード 
検査項目 

検体 

必要量 

容器      

保存方法 
検査方法 基準値 

所要 

日数 

実施料    

判断料 
備考 

7657 麻疹ＩｇＧ ＥＩＡ 
血清 

0.2 mL 
Ａ‐1‐1 
冷蔵 

EIA 法 

EIA 価    判定 
2.0 未満    (-) 
2.0～3.9    (±) 
4.0 以上    （+） 

3～5 日 
218 
免疫 

＊ｱ 


